

Wrocław, 21.11.2023 r.

**Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego nr DZ/19/11/2023  
z dnia 10.11.2023r.**

dot. postępowania na wykonanie pracy pt.: „OZE oraz magazyny energii na nowoprojektowanych placach szybowych”.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W związku zapytaniem ofertowym nr DZ/19/11/2023 na wykonanie pracy pt.: „OZE oraz magazyny energii na nowoprojektowanych placach szybowych”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 01.12.2023 r.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.11.2023r. do godz. 14:00. Jednocześnie termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 30.11.2023r. na godz. 14:30.

**Pytanie nr 2:**

Firma, którą reprezentuję nie posiada w portfolio firmowym zakresu doświadczenia, który jest wpisany w wymagania przetargu. Czy w takim przypadku może skorzystać z referencji osoby zaangażowanej do opracowania dokumentacji?

**Odpowiedź nr 2:**

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zamawiający wskazał, że to Wykonawca powinien posiadać doświadczenie w wykonywaniu dokumentacji projektowej zgodnej z przedmiotem zamówienia. W związku z tym nie wyrażamy zgody na korzystanie z referencji innego podmiotu niż Wykonawca składający ofertę.

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań dotyczących Zapytania ofertowego nr DZ/19/11/2023 z dnia 10.11.2023r. na wykonanie pracy pt.: „OZE oraz magazyny energii na nowoprojektowanych placach szybowych”, **informujemy o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 30.11.2023r. do godz. 14:00.**

Jednocześnie termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 30.11.2023r. na godz. 14:30.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego nr DZ/19/11/2023 z dnia 10.11.2023r. nie ulegają zmianie.

Kierownik  
Działu Zakupów  
  
Alicja Niedziela